2021年 3月 19日

 各 位
                 会社名  サンコール株式会社
                 代表者名 代表取締役  大谷 忠雄
                            （コード番号：5985 東証第１部）
                 問合せ先 執行役員 人事・総務部門長 徳岡 英雄
                 電話番号 （075）881-8111

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

2021年 4月 1日付 人事異動

     （新・旧欄の 下線 は変更点）

      新         旧

仲里 彰夫 常務執行役員
社長付（企画・管理部門担当）

伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社

以上